R1
CATALOGO 2017
2
3
PAG. 6
PAG. 7
PAG. 8
PAG. 10
PAG. 11
PAG. 14
PAG. 15
FARETTI
LAMPADE STANDARD
LAMPADE DOWNLIGHT
STRISCE RIGIDE
ALIMENTATORI E CONTROLLER
LAMPADE FLOOD LIGHT
TUBI LED
4
DISPONIBILITA’ PRODOTTI
I SIMBOLI ACCONTO AL PREZZO INDICANO:
+ PRODOTTO NORMALMENTE DISPONIBILE IN MAGAZZINO IN ITALIA
-- PRODOTTO NORMALMENTE NON DISPONIBILE IN MAGAZZINO IN ITALIA
* PRODOTTO FUORI PRODUZIONE CON DISPONIBILITÀ RESIDUA IN MAGAZZINO IN ITALIA
IVA
TUTTI I PREZZI SONO AL PUBBLICO IVA ESCLUSA
5
 Illuminazione senza il fastidioso  sfarfallio grazie alla stabilità dell'alimentare con Driver IC o Switching CC
 Classe Energetica A+ o A++. Consente un risparmio di energia elettrica fino a più del 90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
CARATTERISTICHE E BENEFICI
6
 Risparmio energetico fino al 90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
 Distribuzione omogenea e precisa della luce
                         Ф50mm
DESCRIZIONE  CODICE PREZZO  DISP.
FARETTO 6W GU10 3000K Ra 80  LED.SLB9GU10006N3024 € 4,50 +
FARETTO 6W GU10 4000K Ra 80  LED.SLB9GU10006N4024 € 4,50 +
FARETTO 6W GU10
LED SMD
6W = 50W AC230V 50Hz
20.000h 3000K 500lm
4000K 520lm
Caratteristiche & Benefici
5
5
m
m
7
 Elevato rapporto qualità/prezzo
 Risparmio energetico fino all’85%
 No mercurio e zero radiazioni UV
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
STANDARD CERAMICA 8W E27 2700K Ra 80 NON DIMM. LED.BUC5E27-008N2732 € 5,36 +
STANDARD CERAMICA 8W E27 4000K Ra 80 NON DIMM. LED.BUC5E27-008N4032 € 5,36 +
STANDARD CERAMICA 8W E27 6500K Ra 80 NON DIMM. LED.BUC5E27-008N6532 € 5,36 +
STANDARD CERAMICA 10W E27 2700K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC6E27-010N2732 € 6,16 +
STANDARD CERAMICA 10W E27 4000K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC6E27-010N4032 € 6,16 +
STANDARD CERAMICA 10W E27 6500K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC6E27-010N6532 € 6,16 +
STANDARD CERAMICA 13W E27 2700K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC9E27-013N2732 € 6,80 +
STANDARD CERAMICA 13W E27 4000K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC9E27-013N4032 € 6,80 +
STANDARD CERAMICA 13W E27 6500K Ra 70 NON DIMM. LED.BUC9E27-013N6532 € 6,80 +
Caratteristiche & Benefici
STANDARD A60 8W-10W-13W   LED SMD
AC220-240V 50Hz 15.000h 2700K 610lm
4000K 760lm
6500K 830lm 8W = 60W
2700K 820lm
4000K 870lm
6500K 950lm 10W = 75W
2700K 1055lm
4000K 1100lm
6500K 1150lm 13W = 100W
8
 Risparmio energetico fino al 90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
DOWNLIGHT 7W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI007N3024 € 37,58 +
 DOWNLIGHT 7W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI007N4524 € 37,58 --
 DOWNLIGHT 7W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI007N6024 € 37,58 --
 DOWNLIGHT 9W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI009N3024 € 48,36 +
 DOWNLIGHT 9W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI009N4524 € 48,36 --
 DOWNLIGHT 9W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI009N6024 € 48,36 --
 DOWNLIGHT 12W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI012N3024 € 62,38 +
 DOWNLIGHT 12W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI012N4524 € 62,38 --
 DOWNLIGHT 12W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI012N6024 € 62,38 --
 DOWNLIGHT 15W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI015N3024 € 78,82 +
 DOWNLIGHT 15W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI015N4524 € 78,82 --
 DOWNLIGHT 15W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI015N6024 € 78,82 --
ALLUMINIO
DOWNLIGHT 7-9-12-15W
9W = 60W
AC85-265V 25.000h
3000K 700lm
Caratteristiche & Benefici
6000K 830lm 4500K 765lm
7W e 9W Ф130mm*H70mm
Foro per incasso Ф115-120mm
Ф 75-80mm
12W = 80W 3000K 935lm
4500K 1015lm 6000K 1100lm
12W Ф166mm*H80mm
Foro per incasso Ф145-155mm
LED SMD SAMSUNG
15W Ф190mm*H80mm
Foro per incasso Ф180mm
15W = 100W 3000K 1190lm
4500K 1295lm 6000K 1400lm
9W = 60W 3000K 700lm
6000K 830lm 4500K 765lm
9
 Risparmio energetico fino al 90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
 DOWNLIGHT 20W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI020N3024 € 84,60 +
 DOWNLIGHT 20W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI020N4524 € 84,60 --
 DOWNLIGHT 20W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI020N6024 € 84,60 --
 DOWNLIGHT 24W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI024N3024 € 104,53 +
 DOWNLIGHT 24W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI024N4524 € 104,53 --
 DOWNLIGHT 24W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI024N6024 € 104,53 --
DOWNLIGHT 30W 3000K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI030N3024 € 110,31 +
 DOWNLIGHT 30W 4500K Ra 80 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI030N4524 € 110,31 --
 DOWNLIGHT 30W 6000K Ra 75 NON DIMM. 120° LED.DLA3CAVI030N6024 € 110,31 --
ALLUMINIO
DOWNLIGHT 20-24-30W
20W = 120W AC85-265V 25.000h 3000K 1660lm
Caratteristiche & Benefici
6000K 1800lm 4500K 1730lm
20W Ф190mm*H80mm
Foro per incasso Ф180mm
Ф 75-80mm
24W = 160W 3000K 1920lm
4500K 2050lm 6000K 2200lm
24W Ф240mm*H80mm
Foro per incasso Ф220-230mm
LED SMD SAMSUNG
30W Ф240mm*H80mm
Foro per incasso Ф220-230mm
30W = 160W 3000K 2400lm
4500K 2550lm 6000K 2700lm
10
 Risparmio energetico fino al 90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
 Disponibili in pezzi da 1MT e 2MT
 Disponibili waterproof IP65 (8,5/MT)
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP20 3000K LED.SRA1CAVID85N3024 € 22,65 +
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP20 4500K LED.SRA1CAVID85N4524 € 22,65 +
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP20 6000K LED.SRA1CAVID85N6024 € 22,65 +
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP65 3000K LED.SRA2CAVID85N3024 € 29,46 +
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP65 4500K LED.SRA2CAVID85N4524 € 29,46 +
STRISCIA RIGIDA 8,5W/MT IP65 6000K LED.SRA2CAVID85N6024 € 29,46 +
STRISCIA RIGIDA 17W/MT IP20 3000K LED.SRA3CAVI017N3024 € 35,37 +
STRISCIA RIGIDA 17W/MT IP20 4500K LED.SRA3CAVI017N4524 € 35,37 +
STRISCIA RIGIDA 17W/MT IP20 6000K LED.SRA3CAVI017N6024 € 35,37 +
STRISCE RIGIDE 8,5-17W/MT
LED SMD 5630 SAMSUNG
8,5W/MT = 40W DC12V 25.000h
Caratteristiche & Benefici
6000K 850lm 1000mm*12mm*5mm
17W/MT = 80W 6000K 1700lm 1000mm*15mm*9mm
ALLUMINIO
8,5W/MT
17W/MT
11
CARATTERISTICHE
TIPO DI ALIMENTATORE
Per diodi LED, a impulsi,
industriale
TENSIONE D’USCITA 12V DC
TEMPERATURA
D’ESERCIZIO
-25°…70°
(-10°…60° il 200,4watt)
NUMERO USCITE 2
PROTEZIONE
sovraccarico, aumento di
tensione, cortocircuito
COLLEGAMENTO
ELETTRICO
morsettiera
POTENZE DISPONIBILI
POTENZA
CORRENTE
D’USCITA
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE DIMENSIONI ESTERNE
15,6 watt 1,2A 85...264V AC, 120...370V DC 62,5 x 51 x 28mm
36 watt 3A 88...264V AC, 125...373V DC 99 x 82 x 36mm
50,4 watt 4,2A 88...264V AC, 125...373V DC 99 x 97 x 36mm
72 watt 6A 88...264V AC, 125...373V DC 129 x 97 x 38mm
102 watt 8,5A 88...264V AC, 125...373V DC 159 x 97 x 38mm
150 watt 12,5A 88...132 / 176...264V AC, 248...373V DC 199 x 98 x 38mm
200,4 watt 16,7A 85...264V AC, 120...370V DC 199 x 99 x 50mm
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
ALIMENTATORE PER DIODI LED 15W LED.ALA1CAVI015----- € 30,40 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 35W LED.ALA1CAVI035----- € 42,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 50W LED.ALA1CAVI050----- € 46,40 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 75W LED.ALA1CAVI075----- € 55,60 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 100W LED.ALA1CAVI100----- € 78,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 150W LED.ALA1CAVI150----- € 82,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED 200W LED.ALA1CAVI200----- € 174,00 +
ALIMENTATORI INDUSTRIALI MEANWELL
12
CARATTERISTICHE
TIPO DI ALIMENTATORE Per diodi LED, a impulsi
TENSIONE D’USCITA 12V DC
TENSIONE DI
ALIMENTAZIONE
90-264V AC
TEMPERATURA
D’ESERCIZIO
-30°…75°
NUMERO USCITE 1
POTENZE DISPONIBILI
POTENZA
CORRENTE
D’USCITA
GRADO DI
PROTEZIONE IP
PROTEZIONE DIMENSIONI ESTERNE
COLLEGAMENTO
ELETTRICO
15 watt 1,25A IP30
sovraccarico, aumento di
tensione
77 x 40 x 29mm Conduttori 150mm
20 watt 1,67A IP67
sovraccarico, aumento di
tensione, cortocircuito
35 x 118 x 26mm Cavo 600mm
36 watt 3A IP67
sovraccarico, aumento di
tensione, cortocircuito
40 x 148 x 30mm Cavo 600mm
60 watt 5A IP67
sovraccarico, aumento di
tensione, cortocircuito
42,5 x 162,5 x 32mm Cavo 600mm
102 watt 8,5A IP67
sovraccarico, aumento di
tensione, cortocircuito
52 x 190 x 37mm Cavo 600mm
120 watt 10A IP67
sovraccarico,
surriscaldamento,
aumento di tensione,
cortocircuito
191 x 63 x 37mm Cavo 600mm
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP30 15W LED.ALA2CAVI015----- € 20,40 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP67 20W LED.ALA3CAVI020----- € 34,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP67 35W LED.ALA3CAVI035----- € 49,20 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP67 60W LED.ALA3CAVI060----- € 58,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP67 100W LED.ALA3CAVI100----- € 96,00 +
ALIMENTATORE PER DIODI LED IP67 120W LED.ALA3CAVI120----- € 135,00 +
ALIMENTATORI IP30 E IP67 MEANWELL
13
CARATTERISTICHE
 TIPO
TENSIONE
INPUT/OUTPUT
POTENZA TELECOMANDO
CONTROLLER
12V DC 72 watt
Infrarossi,
44 tasti
CONTROLLER
12V DC 144 watt
Infrarossi,
44 tasti
CONTROLLER
12V DC 216 watt Touch
AMPLIFICATORE  12V DC 250 watt --
AMPLIFICATORE  12V DC 288 watt --
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
CONTROLLER RGB 72W TELECOMANDO 44 TASTI LED.COA2CAVI072-RG-- € 21,78 --
CONTROLLER RGB 144W TELECOMANDO 44 TASTI LED.COA3CAVI144-RG-- € 37,62 +
CONTROLLER RGB 216W TELECOMANDO TOUCH LED.COA5CAVI216-RG-- € 59,60 +
AMPLIFICATORE RGB 250W LED.COA4CAVI250-RG-- € 155,80 --
AMPLIFICATORE RGB 288W LED.COA6CAVI144-RG-- € 32,00 +
CONTROLLER E AMPLIFICATORI RGB
14
 Corpo in lega d’alluminio 6063 e vetro rinforzato
 Anticorrosione
 Innovativo sistema di dispersione del calore
 Risparmio energetico fino all’85%
 No mercurio e zero radiazioni UV
 No condensa da 20% a 90% di umidità
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
FLOOD LIGHT 10W 3000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI010N3024 € 73,04 +
FLOOD LIGHT 10W 4500K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI010N4524 € 73,04 --
FLOOD LIGHT 10W 6000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI010N6024 € 73,04 +
FLOOD LIGHT 20W 3000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI020N3024 € 119,31 +
FLOOD LIGHT 20W 4500K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI020N4524 € 119,31 --
FLOOD LIGHT 20W 6000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI020N6024 € 119,31 +
FLOOD LIGHT 30W 3000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI030N3024 € 148,71 +
FLOOD LIGHT 30W 4500K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI030N4524 € 148,71 --
FLOOD LIGHT 30W 6000K NON DIMM. IP65 120° LED.FLA4CAVI030N6024 € 148,71 +
ASA - VETRO  TEMPERATO – ALLUMINIO - RAME
FLOOD LIGHT 10-20-30-W IP 65
LED COB BRIDGELUX
10W = 80W AC100-240V 50.000h
Caratteristiche & Benefici
6000K 900lm L157mm*W57mm*H133mm
20W = 160W 6000K 1900lm
30W = 240W 6000K 2850lm
L176mm*W68mm*H166mm
L191mm*W68mm*H178mm
IP65
15
 Altissima luminosità
 Risparmio energetico fino all’90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
 Disponibli con cover trasparente o opalina
 Attacchi ruotabili (600mm)
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
TUBO 10W 3000K 600MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB2G13-010N3024 € 29,07 --
TUBO 10W 4500K 600MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB2G13-010N4524 € 29,07 --
TUBO 10W 6000K 600MMNON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB2G13-010N6024 € 29,07 +
TUBO 10W 3000K 600MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE2G13-010N3024 € 29,07 --
TUBO 10W 4500K 600MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE2G13-010N4524 € 29,07 --
TUBO 10W 6000K 600MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE2G13-010N6024 € 29,07 --
PC & ALLUMINIO
TUBI T8 10W & 15W ALTA RESA LED SMD EPISTAR
10W = 80W AC90-264V 50.000h
Caratteristiche & Benefici
6000K 1350lm
Cover trasparente
L600mm
CIASCUN TUBO GARANTISCE LO STESSO LIVELLO DI
ILLUMINAZIONE DI 1,8 TUBI TRADIZIONALI
6000K 1250lm
Cover opalina
16
 Altissima luminosità
 Risparmio energetico fino all’90%
 No mercurio e zero radiazioni UV
 Disponibli con cover trasparente o opalina
DESCRIZIONE CODICE PREZZO  DISP.
TUBO 20W 3000K 1200MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB4G13-020N3024 € 44,76 --
TUBO 20W 4500K 1200MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB4G13-020N4524 € 44,76 --
TUBO 20W 6000K 1200MMNON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB4G13-020N6024 € 44,76 +
TUBO 20W 3000K 1200MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE4G13-020N3024 € 44,76 --
TUBO 20W 4500K 1200MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE4G13-020N4524 € 44,76 --
TUBO 20W 6000K 1200MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE4G13-020N6024 € 44,76 --
TUBO 25W 3000K 150MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB5G13-025N3024 € 57,84 --
TUBO 25W 4500K 150MM NON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB5G13-025N4524 € 57,84 --
TUBO 25W 6000K 150MMNON DIMM. 120° COVER TRASPARENTE LED.TUB5G13-025N6024 € 57,84 +
TUBO 25W 3000K 150MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE5G13-025N3024 € 57,84 --
TUBO 25W 4500K 150MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE5G13-025N4524 € 57,84 --
TUBO 25W 6000K 150MM NON DIMM. 120° COVER OPALINA LED.TUE5G13-025N6024 € 57,84 --
PC & ALLUMINIO
TUBI T8 20W & 25W ALTA RESA LED SMD EPISTAR
20W = 165W
AC90-264V 50.000h
Caratteristiche & Benefici
L1200mm
25W = 205W
L1500mm
CIASCUN TUBO GARANTISCE LO STESSO LIVELLO DI
ILLUMINAZIONE DI 1,8 TUBI TRADIZIONALI
6000K 2700lm
Cover trasparente
6000K 2400lm
Cover opalina
6000K 3380lm
Cover trasparente
6000K 3130lm
Cover opalina
SunSeed Lighting è un marchio di
Sede legale: Via Roma, 17 03042 ATINA FR     Sede operativa Via Casilina Sud, Km. 140,200 I-03043 CASSINO FR
Tel. 0776 24640  -  Fax 0776 311444  -  Email info@officine.it   -  PEC officineinformatiche@pec.officine.it
P.IVA, Codice Fiscale e n. iscrizione CCIAA FR: 01928990603  -  REA: FR 111192
Iscritta al Registro Nazionale delle Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche (AEE) n° IT12120000007769